22 Tahun 2009 Tentang Lalu Lintas dan Angkutan Jalan (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2009 Nomor 96, Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor
96). yang dimana dipidana dengan pidana penjara paling lama 3 (tiga) tahun atau denda
paling banyak Rp75.000.000,00 (tujuh puluh lima juta rupiah). Namun bagaimana apabila
pelaku atau penyebab kecelakaan kecelakaan itu sendiri adalah seseorang yang
mengendarai sepeda atau biasa disebut pesepeda, yang bukan termasuk dari kendaraan
bermotor seperti yang dimaksud dalam Pasal diatas, apakah akan diperlakukan sama